

Sociazione di Promozi www. lasannicola.it



Gian Paolo Ziccardi è stato socio fondatore del Comitato per la Festa di San Nicola, costituito nel 1984, ed è stato Presidente in carica per i primi quattro anni, collaborando anche in seguito alle iniziative del Comitato e poi dell'associazione "La San Nicola".

Presidente dal 1996 della associazione "Antica Compagnia del Tortellino Tradizionale di Castelfranco Emilia", proprietaria del marchio tipico raffigurante l'oste e la dama nel momento dell'invenzione del tortellino.

Dal 2006 Presidente Onorario dell'associazione. Entrato in magistratura nel 1966, ha prestato servizio presso le Preture di Cavarzere, Cento e Bologna, in quest'ultima come dirigente. Presidente di sezione presso la Corte d'Appello di Bologna.





SAGRA DEL TORTELLINO

TRADIZIONALE DI CASTELFRANCO EMILIA 10 - 16 SETTEMBRE 2012

Concorso fotografico biennale "fotografa la Festa di San Nicola"

memorial Gian Paolo Ziccardi

Terza Edizione



Termine consegna opere 30 Dicembre 2012

Regolamento

- 1. La partecipazione al concorso fotografico è aperta a tutti, libera e gratuita.
- 2. Sono ammesse fotografie realizzate con qualsiasi tecnica (tradizionale, digitale).
- 3. Ogni fotografo/artista può partecipare alla manifestazione con un numero di opere pari a 4 (quattro). Le opere dovranno essere di formato 20x30. Le Opere possono essere di questa e delle passate edizioni della Festa di San Nicola.
- 4. All'atto della consegna delle opere, l'artista dovrà compilare la scheda predisposta dall'associazione La San Nicola.
- 5. L'organizzazione non sarà responsabile della perdita o del danneggiamento di qualsiasi opera prima, durante o dopo la manifestazione.
- 6. Le tre opere selezionate dalla Giuria riceveranno un premio offerto dall'associazione La San Nicola, e consegnato durante una delle manifestazioni dell'associazione La San Nicola.
- 7. Le opere premiate rimarranno di proprietà dell'associazione La San Nicola, tutte le altre opere presentate per il concorso, rimarranno di proprietà dell'autore, il quale concederà però all' associazione La San Nicola, all'atto della consegna delle opere, un diritto/liberatoria gratuito al fine di utilizzare dette foto, rappresentanti momenti della manifestazione, all'interno di materiale promozionale, pubblicitario, in pubblicazioni commemorative/celebrative dell'evento, sia in formato cartaceo sia online.
- 8. I premi assegnati e non ritirati nel corso della manifestazione saranno devoluti in beneficenza.
- 9. non saranno accettate opere non rispondenti alle misure sopra riportate (20x30).

Termine consegna opere 30 Dicembre 2012.

- 10. Le opere dovranno essere consenate direttamente al Fotoclub Studio's 983, in via N. Sauro 72 41010 Manzolino MO, tutti i lunedi sera dalle 21,00 alle 23,00 o spedite franco ogni spesa.
- 11. Gli autori premiati saranno avvisati telefonicamente o via E-mail, il verbale di Giuria sarà consultabile sul sito www. lasannicola.it con annesso elenco autori ed opere ammesse.
- 12. Il giudizio della giuria è inappellabile e la partecipazione al Concorso implica l'accettazione incondizionata del presente regolamento.

Premi

1° classificato euro 300,00 2° classificato euro 200,00

3° classificato euro 100,00

Giuria

La giuria sarà composta dal Consiglio direttivo del Fotoclub Studio's 983.

Segreteria informazioni Claudio Luppi Giancarlo Mattioli Tel. 059 932144 - 059 924588 E-mail: xmlup@tin.it

Scheda di partecipazione 3° Concorso fotografico biennale "Fotografa la Festa di San Nicola"

Nome		Età		
Via		N°		
Prov		Сар	•••••	
Città				
Tel				
E-mail				
	na fisso "Fotografa la Festa d a Stampa bianco nero - colore.	li San Nic	ola"	
N	Titolo		Giuria	ì
N	Titolo	A	Giuria S	a P
N	Titolo			
In base a autorizzo organizza Il sottosc regolamen	quanto stabilito dalla lego 'uso dei dati personali per t tori relativi a questa manifer ritto dichiara di accettare nto del concorso.	ge 675/9 utti gli ac stazione.	6, sulla dempime	P privacy, nti degl